
Njoftim për mbyllje procedure 

 

 

NJOFTIM MBI MBYLLJEN E  PROCEDURËS  PRANIM NË KATEGORINË E LARTË 

DREJTUESE 

Në zbatim nenit 32 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar,si dhe kreut VIII, 

VKM-së nr.118, 05.03.2014 “Për procedurat e emërimit, rekrutimit, menaxhimit dhe përfundimit 

të marrëdhënies në shërbimin civil të nëpunësve civilë të nivelit të lartë drejtues dhe të anëtarëve 

të TND-së” (i ndryshuar), Bashkia Tiranë,  njofton se për pozicionin: 

 

Sekretar i Përgjithshëm, Bashkia Tiranë, Kategoria e pagës I-2 

 

Kandidati i kualifikuar eshte larguar nga sherbimi civil referuar urdherit 601 date 20.03.2025 si 

rrjedhoje konkursi i percaktuar me date 03.04.2025, pezullohet dhe  procedura mbyllet pa fitues. 

 


